
 

Práce v společnosti Acer Czech Republic s.r.o 
 

Adresa: Tuřanka 110, 627 00 Brno – Slatina 

 

V našem servisním centru se zpracovávají zakázky externích zákazníků a my připravujeme 
produkty pro další použití.  

 

Naším cílem je, aby produkty, které zákazníci vrátí, mohly dobře sloužit dále a nestaly se 
odpadem. Do našeho menšího týmu proto hledáme spolehlivé a pečlivé spolupracovníky na 
pozici 

 

Kompletace a čištění kuchyňských spotřebičů (finální úprava kuchyňských robotů, 
kávovarů a jiných spotřebičů před jejich zabalením a odesláním zákazníkovi) 

 

Diagnostiku a testování kuchyňských spotřebičů (diagnostika a testování kuchyňských 
robotů, kávovarů a jiných spotřebičů) 

 

Skladník -recieving and closing operator (příjem, naskladnění a odesílání zboží) 

 

Nevyžadujeme speciální dovednosti – stačí chuť do práce a pozitivní přístup. Ostatní už Vás rádi 
naučíme! 

 

Práce je psychicky nenáročná, bez stresu a v pohodovém kolektivu.  

 

Jedná se o jednosměnný provoz od 6:30 do 15:00.  

 

Pokud Vás naše pracovní nabídka zaujala, tak neváhejte a pošlete nám životopis na adresu 
katarina.drabkova@acer.com 

Rádi Vás pozveme na osobní setkání. 


